
 1 

PRO OBYVATELE  

OBCE BROUMY 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

Milí spoluobčané, 
chtěl bych touto cestou poděkovat všem, kteří dodržují veškerá nařízení vyhlášená státem k nynější nelehké 
situaci.  Vážím si zodpovědnosti občanů, kteří chrání nejen své zdraví, ale i zdraví sousedů.  Situace je 
opravdu nelehká a bylo by hloupé brát vše na lehkou váhu. Proto prosím o trpělivost.  Snažíme se pro Vás 
nakoupit ochranné roušky a dezinfekci. Bohužel veškerá distribuce není jednoduchá a dodávky se stále 
odsouvají. Proto si vážím všech těch, kteří šijí roušky doma a poskytují je jak dalším spoluobčanům, tak na 
potřebná místa, jako jsou nemocnice, zdravotní střediska apod. V naši obci je díky tomu možnost si roušku 
vyzvednout v prodejně Coopu na pokladně. Tam můžete i případné své výrobky předat.  Tímto děkuji všem 
zaměstnancům prodejny, kteří to umožňují.  
 Starší občané, kteří nikoho nemají, mohou v naléhavých případech volat na telefon starosty 603 507 730 
s žádostí o pomoc. Samozřejmě v důležitých věcech ohledně pandemie mohou volat všichni občané.  
Ještě jednou apeluji na všechny občany obce: vydržme a buďme trpěliví a přečkejme tato nepříjemná 
nařízení pokud možno v klidu.  Buďme co nejvíce ohleduplní a navzájem si pomáhejme.  
Přeji všem minimum problémů a hlavně pevné zdraví! 

 starosta 

                                                                                                                                 
 PROSÍME OBYVATELE OBCE BROUMY O MAXIMÁLNÍ DODRŽOVÁNÍ NAŘÍZENÍ VLÁDY ČR.  

ZDE JSOU UVEDENY ZÁKLADNÍ ZÁSADY A PRAVIDLA VZTAHUJÍCÍ SE NA OBEC BROUMY V NOUZOVÉM STAVU: 
 

1. DODRŽUJTE ZÁKLADNÍ HYGIENICKÉ ZÁSADY 

2. V OBCHODU COOP MŮŽE NAKUPOVAT POUZE 5 OSOB NAJEDNOU 

3. OSOBY NAD 65 LET MOHOU NAKOUPIT V OBCHODU COOP BEZ ČASOVÉHO OMEZENÍ 

4. OBECNÍ ÚŘAD JE OTEVŘENÝ V PONDĚLÍ A VE STŘEDU OD 9H DO 12H – POUZE NUTNÉ ZÁLEŽITOSTI! 

5. NEVYCHÁZEJTE BEZ ROUŠKY ČI JINÉHO ZPŮSOBU ZAKRYTÍ ÚST A NOSU 

6. JE DOBRÉ MÍT ZAKRYTÉ OČI – NAPŘÍKLAD BRÝLEMI 

7. JEDNA ROUŠKA VÁM NEVYDRŽÍ CELÝ DEN!!! – PRAVIDELNĚ JI VYMĚŇUJTE!!! 

8. VYCHÁZEJTE Z DOMOVA JEN V PŘÍPADĚ NEZBYTNÉ POTŘEBY!  

9. NESHROMAŽĎUJTE SE! 

10. RODIČE, APELUJTE NA SVÉ DĚTI, ŽE NEJSOU PRÁZDNINY – NESHROMAŽĎOVAT SE PLATÍ I PRO DĚTI!!! 

11. DOMA, NA ZAHRADĚ – NEMUSÍTE MÍT ROUŠKU 

12. V LESE, KDE SE NEBUDOU VYSKYTOVAT DALŠÍ OSOBY, ROUŠKU MÍT NEMUSÍTE – DÝCHEJTE ČERSTVÝ 

VZDUCH 

13. ŘIĎTE SE POKYNY Z MÍSTNÍHO ROZHLASU – V DANÉ KRIZOVÉ SITUACI SE MŮŽE VŠE NEUSTÁLE MĚNIT! 

Preventista SDH Broumy 

 
Stanovisko Ministerstva vnitra  

k posuzování prokazování totožnosti občanským průkazem, cestovním pasem a řidičským průkazem v době 
nouzového stavu 

(vyhlášeného Usnesením vlády č. 194 ze dne 12. března 2020, v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 
110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, pro územní České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru na území České republiky) 
 

http://www.broumy.cz  číslo 03/2020                 vydáno 25.3.2020             ročník XLIII 

 

---------------------------------------------- 

http://www.broumy/


 2 

Za účelem omezení pohybu osob i činnosti řady institucí ze zdravotních důvodů se doporučuje 
aplikovat následující postup: 

 
1) Prokazování totožnosti: 

Občané, u nichž v občanském průkazu nebo v cestovním pase skončila doba platnosti těchto dokladů po dni 
1. března 2020, mohou na území České republiky prokazovat svoji totožnost i nadále těmito neplatnými 
doklady.  Je-li občan držitelem alespoň jednoho platného dokladu (občanský průkaz, cestovní pas nebo 
řidičský průkaz) upřednostňuje se prokazování totožnosti některým z těchto stále platných dokladů.  
 

2) Prokazování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel 
Osoby, jimž  skončila platnost řidičského průkazu během nouzového stavu, mohou na území České republiky 
řídit motorové vozidlo pro příslušnou skupinu motorového vozidla). Po dobu trvání nouzového stavu není 
držitel řidičského průkazu, jehož platnost skončila během nouzového stavu, povinen jej odevzdat (tedy 
neplatí povinnost vyplývající z ustanovení § 113 odst. 2, kdy je držitel povinen bez zbytečného odkladu 
odevzdat příslušnému obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností). 
 

3) Pozastavení povinností občana při vydání občanského průkazu 
Občané, kterým skončila doba platnosti občanského průkazu po dni 1. března 2020, nemají dočasně 
povinnost požádat o vydání nového občanského průkazu ve lhůtě do 15 pracovních dnů podle ustanovení § 
14 odst. 1 písm. d a e)zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, v těchto případech: 

a) došlo ke skončení platnosti občanského průkazu z důvodů  

aa) uplynutí doby v něm vyznačené 
ab) ohlášení jeho ztráty, odcizení nebo zničení 
ac) ohlášení nebezpečí zneužití dat v identifikačním certifikátu 
ad) nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení údaje o místu trvalého pobytu 
ae) nabytím právní moci rozhodnutí úřadu o skončení jeho platnosti 
       b)  po obdržení oddacího listu nebo dokladu o partnerství, 
       c)  po nabytí právní moci rozhodnutí soudu o rozvodu manželství nebo po nabytí právní moci     
rozhodnutí soudu o zrušení partnerství, 
       d) po nabytí právní moci rozhodnutí soudu o neexistenci manželství nebo po nabytí právní moci 
rozhodnutí soudu o tom, že partnerství nevzniklo, 
      e) po nabytí právní moci rozhodnutí soudu o prohlášení manželství za neplatné, nebo po nabytí právní 
moci rozhodnutí soudu o tom, že partnerství je neplatné, 
      f) po obdržení úmrtního listu manžela nebo partnera, 
     g) po nabytí právní moci rozhodnutí soudu o prohlášení manžela nebo partnera za mrtvého, 
h) po nabytí právní moci rozhodnutí, kterým bylo změněno jméno, popřípadě jména, příjmení, nebo bylo 
přiděleno nové rodné číslo, 
i) po dni, kdy ohlásil změnu místa trvalého pobytu nebo kdy nabylo právní moci rozhodnutí o zrušení údaje o 
místu trvalého pobytu, 
j)  po dovršení 15 let, pokud má trvalý pobyt na území České republiky a nemá občanský průkaz. 
 

4) Pozastavení plnění dalších povinností podle zákona o občanských průkazech (§ 14 odst. 1 písm.f)) 

Občan nemá povinnost odevzdat do 15 pracovních dnů občanský průkaz orgánu, který jej vydal, nebo 
matričnímu úřadu podle místa trvalého pobytu, jestliže ukončil trvalý pobyt na území České republiky, 
jestliže pozbyl státní občanství nebo bylo prokázáno, že mu byl občanský průkaz vydán neoprávněně, anebo 
občanský průkaz pozbyl platnosti. 
 

5) Neprojednání přestupků 

Příslušné správní orgány upustí od projednání přestupků, jejichž skutkovou podstatou je porušení 
povinností, které jsou uvedeny v bodech 2) až 4) tohoto stanoviska a došlo k nim v době po 1. březnu 2020.  
 

Uvedená opatření lze aplikovat pouze po dobu trvání nouzového stavu.  
 

Zpracoval: Odbor správních činností Ministerstva vnitra Praha 20.3.2020 

 



 3 

V rámci zvýšení bezpečnosti jsme se rozhodli vybudovat třídící místo pro příchozí 
pacienty do nemocnice. 

„Vhledem k stále se zvyšujícímu počtu nakažených 
onemocněním COVID-19 jsme se rozhodli  přistoupit 
k dalšímu opatření, abychom zajistili větší ochranu 
našich pacientů. Od dnešního dne, 20. 3. 2020, je pro 
vstup pacientů do nemocnice určen jediný vchod a to 
přes centrální příjem nemocnice, který se nachází 
v pravém křídle,“ říká MUDr. Michal Průša, ředitel 
Nemocnice Hořovice a dodává: „Prosíme všechny 
pacienty, kteří vyhledávají jakoukoli lékařskou 
pomoc, aby využívali pouze tento vstup. Před 
vstupem do nemocnice ve fitračním stanu proběhne 
základní zdravotní prohlídka, která má za cíl oddělit 
pacienty s podezřením na infekci COVID. Filtrační 
stan obsluhují studenti nejvyšších ročníků lékařské 
fakulty, kteří se nám dobrovolně přihlásili. Tito 
medici budou provádět základní screening, jako je 

například měření teploty. Po prohlídce pak budou pacienti moci vstoupit do nemocnice a podrobit se 
vyšetření či ošetření v příslušné odborné ambulanci či oddělení. Zároveň důrazně opakujeme, že platí 
zákaz návštěv na všech odděleních nemocnice. V případě, že cítíte nemocní a máte příznaky respiračního 
onemocnění jako je kašel a teplota, nevstupujte do nemocnice a řešte situaci bez přímého kontaktu 
s lékařem. Telefonicky kontaktujte svého praktického lékaře nebo tel. č. 112 či 1212, kde se s vámi domluví 
na dalším postupu. Děkujeme za pochopení.“  

Stan budou obsluhovat 24 hodin denně studenti nejvyšších ročníků lékařských fakult. 
 

JAK POSTUPOVAT 

 JSEM ZDRAVÁ/Ý, POTŘEBUJI KONZULTACI, PŘEDEPSAT LÉK 
NEVSTUPUJTE do nemocnice, zatelefonujte do příslušné ambulance nebo na tel. č. 14 500. 

 MÁM POCIT, ŽE JSEM NEMOCNÁ/Ý   

A POTŘEBUJI URGENTNÍ LÉKAŘSKOU POMOC 
Vstupte do nemocnice cestou přes  centrální příjem – filtrační stan. 

 CÍTÍM SE NEMOCNÁ/Ý,   

 MÁM PŘÍZNAKY RESPIRAČNÍHO ONEMOCNĚNÍ,  
 MÁM TEPLOTU A KAŠEL, POTŘEBUJI URGENTNÍ LÉKAŘSKOU POMOC 
NEVSTUPUJTE do nemocnice,   
volejte tel. linku 112/1212/svého praktického lékaře, kde s vámi domluví další postup. 

 MÁM NAPLÁNOVANÝ OPERAČNÍ VÝKON 

Vstupte do nemocnice cestou přes  centrální příjem – filtrační stan.   
V případě, že by byla operace odložena,  budete s předstihem telefonicky kontaktováni. 

 Telefon: +420 311 551 111  

Pro objednání: 14 500 
NH Hospital a. s. – Nemocnice Hořovice 

                  K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice                                                                                                                     

www.nemocnice-horovice.cz 

 
 

Roušky pro nemocnici v Hořovicích 
Nemocnice stále nemají dostatek ochranných pomůcek. Když Vláda tvrdí, že mají, má na mysli „páteřní“ 
nemocnice. Hořovice nám potvrdily, že po domácku šité roušky jim velmi pomáhají, protože je dávají 
k dispozici především příchozím pacientům, kteří je nemají. Příchozí pacient s rouškou snižuje riziko 
nakažení personálu nemocnice, což je samozřejmě klíčové, aby mohla fungovat. 
Chcete pomoci? Pomoc se dá rozdělit na tři části. Někdo pomůže všemi částmi, někdo jednou nebo dvěma 
z nich. Každá část je velkou pomocí: 
 

http://www.nemocnice-horovice.cz/


 4 

1. část: LÁTKA - Darujte vyprané, vyžehlené a nastříhané bavlněné látky 25 x 36 cm; 
2. část: GUMIČKY - Darujte gumičky a tkalouny (i ty široké se dají nastříhat na tenčí); 
3. část: ŠIJTE – Ušijte roušky, my je od vás předáme nemocnici v Hořovicích. 
 
Šití roušek je časově nejnáročnější část. Máte-li doma funkční šicí stroj, pomozte. Pokud nemůžete šít, 
poskytněte ostatním látku nebo gumičky (ty jsou nyní velice nedostatkové zboží). 
Hotové roušky není třeba žehlit ani prát. Nemocnice je po převzetí musí sama sterilizovat. 
NÁVOD najdete na facebookové skupině „Broumy – V kopcích, ale na rovinu“ a bude také k dispozici na 
stolku před vstupem do kanceláře Obecního úřadu. 
Děkujeme všem, kdo se už zapojili a zapojí.  

Standa Müller, 605 238 969 
 

MUDr. L. Flemr a MUDr. P. Šmíd oznamují. 
Vzhledem k situaci v ČR a vyhlášení karanténních opatření jsme nuceni omezit neakutní péči. 
Prosíme pacienty, aby si léky žádali jen telefonicky a ve vlastním zájmu nenavštěvovali ordinaci. Do odvolání 
se nebudou provádět žádné zdravotní prohlídky z preventivních důvodů ( prevence, řidičský průkaz, zbrojní 
průkaz, výpisy z dokumentace, závodní péče) Po tuto dobu nedoporučujeme ani žádné očkování. Vstup do 
ordinací je jen pro akutní případy. Rizikový pacient s kontaktem nebo z rizikové oblasti VŮBEC ordinaci 
nenavštíví,  jen nás kontaktuje telefonicky, při příznacích respiračního onemocnění kontaktuje linku 112. 
Odběry jen po předchozí telefonické domluvě. Ordinace mimo Žebrák jsou po dobu karanténních 
opatření zrušeny.  
Tato omezení vycházejí z doporučení odborných společností a MZ. Doporučené omezení ordinační doby 
nebo úplné uzavření ordinací se budeme snažit zatím neaplikovat.   
Moc děkujeme za spolupráci a doufáme že tato omezení budou jen po co nejkratší dobu. 

 MUDr. L. Flemr,MUDr. P.Šmíd 

 
Zásobování pitnou vodou Broumy 

Omezení rozšiřování sítě vodovodu Společnost Vodovody a kanalizace Beroun a.s. jako provozovatel 
vodovodu a splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu v Broumech sděluje, že vzhledem k nedostatečné 

kapacitě zdrojů pitné vody oznamujeme přerušení povolování nových odběrných míst na vodovod pro 
veřejnou potřebu nad rámec již schválených. Naše společnost s platností od 1.4.2020 nevydává souhlasy k 
rozšiřování vodovodní sítě a k připojování nových odběratelů. Navyšování odběrů z vodovodní sítě bude 

možné až po zprovoznění dalších zdrojů vody do vodovodu pro veřejnou potřebu. 
 

Činnost sboru pro občanské záležitosti v roce 2019 
Vítání nových občánků v uplynulém roce bylo uskutečněno dvakrát. Do řad našich spoluobčanů přivítal 
starosta obce pan Petr Jirka celkem 12 dětí – 9 děvčátek a 3 chlapce. 
19. května byli přivítání: Ondřej Petr Václavík, Lenka Fuňová, Vojtěch Vlach 
20. října: Eliška Gardlíková, Sabina Fuxová, Karolína Vlachová, Emma Koudelková, Beáta Lacinová, Nikola  
Knollová, Mikuláš Říha, Denisa Štochlová, Vanesa Lišková 
Slavnostní vítání se uskutečnilo v zasedací síni obecního úřadu. Na kulturním vystoupení se podílela děvčata 
z pěveckého sboru školy za vedení učitelek Kateřiny Hořejšové a Ivy Śimurdové.  Rodiče nových 
spoluobčánků obdrželi již tradičně finanční příspěvek obce, upomínkový list a dárek pro své děťátko. Všem 
novým spoluobčánkům a jejich rodičům přejeme hodně zdraví a spokojený život v naši obci.  
Znovu upozorňujeme, že k vítání občánků je nutné si na obecním úřadu vyzvednout a vyplnit písemnou 
přihlášku.  K vítání mohou být pozvány pouze děti, jejichž matka je v den narození dítěte přihlášena 
k trvalému pobytu v Broumech.  
Významná životní jubilea si v loňském roce připomnělo celkem 70 našich spoluobčanů – 50 žen a 20 mužů. 
60 let – 8 žen a 5 mužů, 75 let 5 žen a 1 muž, 80 let 3 ženy a 2 muži, 81 let – 8 žen a 2 muži, 82 let – 2 ženy, 83 
let  - 2 ženy a 1 muž, 84 let -  1 žena, 85 let -  3 ženy a 1 muž, 86 let – 1 žena a 1 muž,  87 let – 1 žena a 2 muži, 
89 let – 2 ženy, 90 let – 2 ženy, 91 let – 3 ženy a 1 muž, 92 let – 1 žena, 94 let - 1 žena, 99 let – 1 žena. Všem 
jubilantům přejeme hodně zdraví a štěstí.  
Zlatou svatbu – 50 let společného života oslavily 4 manželské páry. K tomuto vzácnému výročí všem párům 
blahopřejeme a do dalších společných let přejeme hodně zdraví a pohody.  
V roce 2019 opustilo naše řady 7 spoluobčanů . Václav Rosenbaum – 88 let, Marie Křikavová – 73 let, Jiří 
Rosenbaum – 59 let, Blažena Kostečková  - 80 let, Alena Mráčková – 76 let, Vlastimila Rosenbaumová – 90 
let, Miroslav Vlasák – 87 let. Odešli, ale vzpomínky na jejich život zůstanou.  

Za SPOZ Zd. Volenová 



 5 

DÍKY 
V minulém Zpravodaji se objevilo blahopřání k mému jubileu. Rád bych touto cestou poděkoval starostovi a 

všem zástupcům obce za přání. Děkuji také i bývalým zastupitelům a známým s nimiž jsem dlouhá léta 
pracoval pro obec. Ti také přispívali k rozvoji obce a jejímu dobrému jménu. Zvláště bych chtěl poděkovat za 
velmi překvapivé a milé originální přání členek T.J. Sokol a provozovatelům pohostinství Na Vinohradech za 
poskytnutí prostor při této příležitosti. Dovolte mi také ještě poděkovat mým nejbližším, kteří mne na cestě 

životem provázejí – manželce a celé rodině. I oni mi v mé činnosti byli nápomocni a k veřejnému vyslovení 
díků jsem nikdy nenašel příležitost. Není možné zde uvést všechny gratulanty a proto ještě jednou děkuji 

všem za jejich přání a rovněž já přeji jim i všem našim občanům stálé zdraví a klidný spokojený život.  
 Jiří Čermoch,  (exstarosta 1990-2010) 

 

Informace o dodávkách elektrické energie, případně nahlášení poruchy. 
Na www.bezstavy.cz  je možno se informovat, nebo nahlásit poruchu v dodávce elektrické energie. Při 

posledním, několik hodin trvajícím výpadku, pomohl tento informační systém zkrátit obnovení el. dodávky o 
dvě hodiny.  

…………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………… 

 
SMS InfoKanál  Vodovody a kanalizace Beroun,  a.s. 

V  sobotní Mladé frontě DNES,  21.3.2020, jsem se dočetl, že na vodovodním systému Kublov-Broumy byla 
porucha. Jako první mě napadlo, že by bylo užitečné, kdyby dodavatel vody o poruše informoval odběratele a 
požádal je o snížení spotřeby. Na stránkách www.vakberoun.cz jsem nalezl možnost přihlásit se k odběru 
informací na SMS InfoKanálu, což jsem udělal a totéž doporučuji všem zájemcům.  Zároveň děkuji VaKu 
Beroun za aktivaci této služby. 

                                                Vlastimil Srp st. 
 
 

Restaurace Na Svaté nabízí rozvoz obědů. 
Cena 98 Kč za menu je včetně polévky, krabičky i dovozu, což doufáme osloví i seniory, kteří na tom nyní 

nejsou nejlépe. Objednávky přijímáme den předem nebo do 9ti hodin dopoledne emailem nebo telefonicky. 

Restaurace „Na Svaté“, Svatá 31, 267 51 Zdice 

mobil: +420 602 442 042 / tel.: +420 314 003 699,  

e-mail: info@restaurace-svata.cz 

web: http://www.restaurace-svata.cz/ 

IČO: 24228982 

 
Prodej   slepiček 

Červený Hrádek  prodává slepičky  typu Tetra hnědá,  Dominant ve všech barvách, slepičky Green Shell-
typu Araukana a Dark Shell-typu Maranska. Stáří 15- 19 týdnů, cena 169 -219,- Kč/ ks.                                                                          

Prodej:   23.4., 30.5.  a  27.6.  2020 
Broumy  -     u  pošty  –  17.50 hod. 

Výkup králičích kožek- cena dle poptávky. Info :Po-Pá 9.00-16.00hod tel. 601 576 270, 728 605 840, 
NA ROZVÁŽKU SE VZTAHUJE VÝJIMKA MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ 

www.drubezcervenyhradek.cz 

 

 

Tímto článkem bychom rádi poděkovali všem těm, kteří se zúčastnili obecního plesu a vytvořili tak tím 
příjemnou atmosféru. Obrovské poděkování patří i našim ženám za krásné předtančení, kuchařkám 
z naší školy za vynikající dorty, obsluze, kapele Kastelán, lidem kteří se na přípravách a průběhu plesu 
podíleli a všem těm, kteří přispěli hmotným či finančním darem, zejména p. Bejrovi za hodnotné dary 
do tomboly (zájezd na Bali, do Tater a další.) 
Mnohokrát děkujeme a těšíme se za rok na další shledání. 
Nesmíme zapomenout ani na dětský karneval, který se uskutečnil den po obecním plese. Za pomoc a 
ochotu při pořádání tohoto karnevalu především děkujeme D. Jirkové a J.Burešové, ale i těm, kteří jim 
byli nápomocni.  

zastupitelstvo 

 

http://www.bezstavy.cz/
http://www.vakberoun.cz/
mailto:info@restaurace-svata.cz
http://www.restaurace-svata.cz/
http://www.drubezcervenyhradek.cz/


 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Plánovaný svoz nebezpečných složek komunálního odpadu, který se měl uskutečnit dne 18. 4. 2020 je 
z důvodu aktuální situace ve státě zrušen. 

 Ze stejného důvodu je zrušeno hromadné očkování psů, které bylo připraveno na 4. 4. 2020.  

 O náhradních termínech budete informování prostřednictvím Zpravodaje a obecního úřadu. 

 Do odvolání je uzavřena ordinace MUDr. Auštedy a MUDr. Eichenmannové. 

 Z rozhodnutí vlády je uzavřena místní knihovna. 

  Rovněž se neuskuteční plánované představení kina.  

 Prodejna Coop má do odvolání omezenu pracovní dobu PO – PÁ 7.30 –12.00 a 12.30 – 15.30, SO 7.00 – 
11.00 hod.  

 Od 25. 3. 2020 mohou důchodci i ostatní občané do prodejny bez časového omezení.  

 Svoz plastů prostřednictvím hasičů proběhne v původně plánovaném termínu 4. 4. 2020.  Připravte si 
proto pytle před vrata tak, jak je zvykem. UPOZORŇUJEME, že sběrný dvůr NEBUDE v tomto termínu 
otevřen! Je zakázáno ukládat odpad před vrata sběrného dvora!!! 

 Nejpozději do konce března je nutné zaplatit poplatek za psa! 

 Informace o zápisu na Základní a mateřskou školu budou zveřejněny na stránkách školy.  

 

Svoz plastů se koná v sobotu  4. dubna 2020, ALE SBĚRNÝ DVŮR BUDE UZAVŘEN!!! 
Měsíčník Broumský zpravodaj vydává Obec Broumy, U Radnice 73, IČO 00233145. Povoleno pod ev.č. MK ČR E 10541. Vydáno 

450 výtisků. Neprodejné. 
Text neprošel jazykovou úpravou.  Redakce – Zastupitelstvo obce 

 


